

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**  
Progressivo di invio: **000QH**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**  
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01321801217**  
Codice fiscale: **04239080635**  
Denominazione: **SCARPATI FORNITURE GENERALI**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **CORSO ITALIA,366/370**  
CAP: **80065**  
Comune: **SANT'AGNELLO**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**  
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI,24**  
CAP: **80065**  
Comune: **SANT'AGNELLO**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**  
Codice Fiscale: **01641790702**  
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-03-29** (29 Marzo 2019)  
Numero documento: **5/PA**  
Importo totale documento: **648.61**

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Causale trasporto: **C/Vendita**  
Data inizio trasporto: **2019-03-29** (29 Marzo 2019)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CIG: Z792796147**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CERNIERA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **6.39000000**  
Valore totale: **6.39**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **MANIGLIE**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.31000000**  
Valore totale: **3.93**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **GUANTI LOGICA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PA**  
Valore unitario: **0.98000000**  
Valore totale: **0.98**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **NASTRO TRASP.**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.98000000**  
Valore totale: **0.98**  
IVA (%): **22.00**

#### Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **RIMUOVI SILICONE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.93000000**  
Valore totale: **3.93**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **CONF.VITI**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.34000000**  
Valore totale: **4.34**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **TANGIT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.25000000**  
Valore totale: **5.25**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **BOCCA EROGAZIONE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **22.95000000**  
Valore totale: **22.95**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **TUBO OTTONE x SIFONE**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.28000000**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.82000000**  
Valore totale: **1.64**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **STUCCO IN PLOVERE KG.5**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.33000000**  
Valore totale: **5.33**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **SILICONE TRASP.**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.80000000**  
Valore totale: **3.60**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **Y CROMATO 1/2"**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.20000000**  
Valore totale: **6.40**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: **FULCRON**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.69000000**  
Valore totale: **3.69**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOLANTE MM.25**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.31000000**  
Valore totale: **2.62**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO A SFERA 1/2"**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.43000000**

Valore totale: **4.43**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **SPAZZOLA FERRO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.82000000**  
Valore totale: **0.82**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: **TAPPO ESPANSIONE d.120**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.10000000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **VALVOLE TERMOSIFONE**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.80000000**  
Valore totale: **3.60**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: **BICONO OTT. 3/8x10**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.64000000**  
Valore totale: **3.28**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **TUBO CROMATO x CASS.SCARICO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.46000000**  
Valore totale: **2.46**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 23**

Descrizione bene/servizio: **SPRAY BIANCO**  
Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.21000000**  
Valore totale: **2.21**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 24**

Descrizione bene/servizio: **CERNIERE A SALDARE CM.12**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.57000000**  
Valore totale: **2.28**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 25**

Descrizione bene/servizio: **SELLERINE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **1.15000000**  
Valore totale: **1.15**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 26**

Descrizione bene/servizio: **ANTITARLO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.69000000**  
Valore totale: **3.69**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 27**

Descrizione bene/servizio: **CERNIERE x ALLUMINIO**  
Quantità: **6.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.20000000**  
Valore totale: **49.20**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 28**

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA SCALDABAGNO**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.34000000**  
Valore totale: **8.68**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 29**

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.07000000**  
Valore totale: **1.07**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 30**

Descrizione bene/servizio: **ACQUARAGIA LT.0,500**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.23000000**  
Valore totale: **2.46**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 31**

Descrizione bene/servizio: **SPUGNA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.66000000**  
Valore totale: **0.66**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 32**

Descrizione bene/servizio: **WDS 14X**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.05000000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 33**

Descrizione bene/servizio: **RUBINETTO A SFERA**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.52000000**  
Valore totale: **7.04**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 34**

Descrizione bene/servizio: **RESISTENZA x SCALDABAGNO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **6.56000000**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 35**

Descrizione bene/servizio: **PROLUNGHE CROMATE**  
Quantità: **8.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.57000000**  
Valore totale: **4.56**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 36**

Descrizione bene/servizio: **CANOTTO 45°**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.28000000**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 37**

Descrizione bene/servizio: **GUARNIZIONI x SCARICO VALSIR**  
Quantità: **8.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.33000000**  
Valore totale: **2.64**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 38**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI LOGICA**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PA**  
Valore unitario: **0.82000000**  
Valore totale: **1.64**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 39**

Descrizione bene/servizio: **SPRAY NERO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.21000000**  
Valore totale: **2.21**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 40**

Descrizione bene/servizio: **MISCELATORE A DOPPIO PEDALE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **88.52000000**  
Valore totale: **88.52**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 41**

Descrizione bene/servizio: **STRISCIA ANTIPICCIONE**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.87000000**  
Valore totale: **28.70**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 42**

Descrizione bene/servizio: **STUCCO x MARMO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.28000000**  
Valore totale: **3.28**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 43**

Descrizione bene/servizio: **SILICONE ANTIMUFFA**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.92000000**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 44**

Descrizione bene/servizio: **SILICONE TRASP.**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.89000000**  
Valore totale: **1.89**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 45**

Descrizione bene/servizio: **DILUENTE NITRO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.64000000**  
Valore totale: **1.64**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 46**

Descrizione bene/servizio: **FISCHER CPF 14/145**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.39000000**  
Valore totale: **2.78**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 47**

Descrizione bene/servizio: **SCALDABAGNO LT.50**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **91.80000000**  
Valore totale: **91.80**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 48**

Descrizione bene/servizio: **ATTK GR.5**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.34000000**  
Valore totale: **4.34**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 49**

Descrizione bene/servizio: **FULCRON**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.69000000**  
Valore totale: **3.69**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 50**

Descrizione bene/servizio: **BAMPI**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **10.66000000**  
Valore totale: **21.32**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 51**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO TRASP.**  
Quantità: **7.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.98000000**  
Valore totale: **6.86**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 52**

Descrizione bene/servizio: **SVITOL**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.74000000**

Valore totale: **5.74**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 53**

Descrizione bene/servizio: **FASCETTE 450x4,8**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **4.18000000**  
Valore totale: **4.18**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 54**

Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE CM.50 M/F**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.64000000**  
Valore totale: **3.28**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 55**

Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE SCHUKO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.07000000**  
Valore totale: **1.07**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 56**

Descrizione bene/servizio: **DOPPIO BICONO 1/2x12 OTTONE**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.05000000**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 57**

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTI**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.34000000**  
Valore totale: **21.70**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 58**

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**  
Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.82000000**  
Valore totale: **3.28**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 59**

Descrizione bene/servizio: **PORTACHIAVI PVC**  
Quantità: **15.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.08000000**  
Valore totale: **1.20**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 60**

Descrizione bene/servizio: **PILE DURACELL AA/4**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.46000000**  
Valore totale: **4.92**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 61**

Descrizione bene/servizio: **PILE DURACELL AAA/4**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **2.05000000**  
Valore totale: **10.25**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Normale #NO#**

**Nr. linea: 62**

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswRelStd**  
Valore testo: **Versione #Asw0103#**  
Tipo dato: **AswSwHouse**  
Valore testo: **TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise**  
Tipo dato: **AswDestB2B**  
Valore testo: **Recipient #UFZ0KN#**  
Tipo dato: **AswTipoDoc**  
Valore testo: **Fattura #TPD01#**  
Tipo dato: **AswCarDoc**  
Valore testo: **Fattura documento di trasporto (accompagnatoria) #CD03#**  
Tipo dato: **AswTratSco**  
Valore testo: **Percentuali come righe sconto #PRS#**  
Tipo dato: **AswTratSco**  
Valore testo: **Valori come righe sconto #PRS#**  
Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Informazioni documento #ID#**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **531.65**  
Totale imposta: **116.96**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2019-03-29** (29 Marzo 2019)  
Termini di pagamento (in giorni): **0**  
Data scadenza pagamento: **2019-03-29** (29 Marzo 2019)  
Importo: **531.65**

## Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FilePdf\_201900008398.pdf**  
Formato: **pdf**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)